Негосударственное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования
«Институт системно-деятельностной педагогики»

«28» февраля 2025 года                                                                                                    № 2/25-245-НУП

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 28.02.2025 г. № 2/25
Об организации в федеральной инновационной площадке – НОУ «Институт системно-

деятельностной педагогики» работ по исполнению Федерального инновационного
проекта «Начальная углубленная подготовка по математике в 1 – 6 классах с позиций

непрерывности образования между начальной и основной школой»

В целях исполнения Приказа Министерства просвещения Российской Федерации
от 28 декабря 2024 года № 1079 «О федеральных инновационных площадках», в связи с
актуальностью внедрения начальной углублённой подготовки в 1-6 классах, повышения
качества преподавания математики, поддержания и расширения инноваций в инновационной
инфраструктуре Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить соисполнителем Всероссийского инновационного проекта «Начальная
углубленная подготовка по математике в 1 – 6 классах с позиций непрерывности образования
между начальной и основной школой»

13. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 8
города Солнечногорска Московской области.

Научный руководитель                                                                                          Л.Г. Петерсон
д.п.н., профессор

Директор
НОУ ДПО «Институт
системно-деятельностной
педагогики»

     А.В. Петерсон